
 

 

 

 
МОЗ УКРАЇНИ 

 

 

 

Департамент охорони здоров'я Львівської облдержадміністрації 

Комунальне некомерційне підприємство Львівської обласної ради 

«Львівський  обласний клінічний перинатальний центр» 
79032, м. Львів, вул. Дж. Вашингтона, 6, тел.(032) 270-16-90 

e-mail: percentr.lviv@gmail.com 

 

№46 від 08.01.2024 р.  

Директору  

КНП ЛОР «Львівський обласний  

клінічний перинатальний центр 

Марії МАЛАЧИНСЬКІЙ 

 

Лист пояснення 

Замовником було проведено відкриті торги на закупівлю послуг «ДК 021:2015: 

55520000-1 — Кейтерингові послуги (CPV) (Послуги з організації харчування)» (ID UA-2023-

12-14-009377-a). За результатами процедури було укладено договір з Фізичною особою-

підприємцем Винник Любов Андріївна № 4/24 від 28.12.2023 року на суму 8 899 000.00 грн. 

без ПДВ. При дослідженні пропозиції учасника нами було встановлено, що згідно відомостей 

про учасника № 33 від 21.12.2023 р. та виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, що подані в складі пропозиції  фізична 

особа-підприємець Винник Л.А. була зареєстрована 03.11.2023 р. Також Учасником було 

подано договір № 1/11/23 що укладений 01.11.2023 р. з Благодійною організацією «Благодійне 

товариство» Всеукраїнська мережа людей, які живуть з ВІЛ/СНІД» м. Львів. Тобто враховуючи 

зазначене фізичною особою-підприємцем Винник  Л.А. на підтвердження кваліфікаційного 

критерію п. 4, Розділу №1 Додатку №1 до тендерної документації, було подано договір що 

укладений  01.11.2023 р. - ще до дати проведення державної реєстрації учасника.  

 

 У зв’язку із встановленою розбіжністю інформації, що подана в складі пропозиції ФОП 

Винник  Л.А. та через неможливість на даному етапі усунути порушення законодавства 

повідомляємо, що нами як замовником торгів КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

КЛІНІЧНИЙ ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР", було прийнято рішення розірвати договір з 

Фізичною особою-підприємцем Винник Любов Андріївна № 4/24 від 28.12.2023 року. 

 

 

 

 

 

 

Уповноважена особа:  

- фахівець з публічних закупівель             _________________ Костенко Олена Олександрівна 

 

 

 


